
Na temelju članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije br: 10/13) Općinsko Vijeće Općine Plitvička Jezera na 1. izvanrednoj sjednici 

održanoj dana 19. listopada 2017. godine, donosi  

O D L U K U 
o prihvaćanju Sporazuma 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom prihvaća se Sporazum o provođenju katastarske izmjere u svrhu izrade 

katastra nekretnina na području  Općine Plitvička jezera za katastarske općine Prijeboj i 

Plitvička Jezera sklopljen  između  Državne geodetske uprave, Općine Plitvička jezera i Javne 

ustanove nacionalni park „Plitvička Jezera“.    

   Ovlašćuje se načelnik Općine Plitvička Jezera za potpisivanje Dodatka I. Sporazuma o  

provođenju katastarske izmjere u svrhu izrade katastra nekretnina na području Općine 

Plitvička jezera.  

Članak 2. 

   Ovlašćuje se načelnik Općine Plitvička Jezera za potpisivanje Ugovora o javnim  uslugama 

sa  odabranim izvršiteljem Geodetskim zavodom Rijeka d. o. o..   

Članak 3. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije.   

  

KLASA: 931-04/15-01/01 

URBROJ: 2125/11-03-17-22 

Korenica, 19. listopada 2017. godine      

                                                                                                                   
Predsjednik Vijeća                                                                                
Ante Bionda, v.r.  


